S
Y
M
M
E
R
™
 -

Артикул Наименование
Наруж.
диам.,
мм.
Толщ.
стенки,
мм.
Рабочее
давление
при 20 °С
Темп.
режим °С
К-во
ед. в
бухте
1 SIPE-16009-100-BL Трубка Ø 16.0х0.9  мм ПЕ черная 16.0 0.9 6 -30+80 100
2 SIPE-16011-100-BL Трубка Ø 16.0х1.1  мм ПЕ черная 16.0 1.1 8 -30+80 100
3 SIPE-16013-100-BL Трубка Ø 16.0х1.3  мм ПЕ черная 16.0 1.3 10 -30+80 100
4 SIPE2-16013-100-WH
Трубка Symmer Irrigation White
 Ø 16,0х1,3 мм ПЕ двуслойная белая
16.0 1.3 8 -30+80 100

Артикул Наименование
Внутрен.
диам.,
мм.
Наруж.
диам.,
мм.
Рабочее
давление
при 20 °С
Темп.
режим °С
К-во
ед. в
бухте
1 SIPVC-03050-300 Микротрубка Ø 3.0х5.0 мм 3.0 5.0 2 -10+60 100
2 SIPVC-03055-300 Микротрубка Ø 3.0х5.5 мм  3.0 5.5 3 -10+60 100
3 SIPVC-04070-200 Микротрубка Ø 4.0х7.0 мм 4.0 7.0 3 -10+60 100
» » » » »
47802
Капельница спица

Внутрен.
диам.,
мм.
Толщ.
стенки,
мм.
Рабочее
давление
при 20 °С
Темп.
режим °С
К-во
ед. в
бухте
1 SCX-05015-050 Шланг Ø 5.0х1.5 мм ПВХ-АН 5 1,5 20 -20+80 50
2 SCX-06025-050 Шланг Ø 6.0х2.5 мм ПВХ-АН 6.0 2.5 20 -20+80 50
3 SCX-07025-050 Шланг Ø 7.0х2.5 мм ПВХ-АН 7.0 2.5 19 -20+80 50
4 SCX-080225-050 Шланг Ø 8.0х2.25 мм ПВХ-АН 8.0 2.25 19 -20+80 50
5 SCX-08025-050 Шланг Ø 8.0х2.5 мм ПВХ-АН 8.0 2.5 19 -20+80 50
6 SCX-10025-050 Шланг Ø 10.0х2.5 мм ПВХ-АН 10.0 2.5 15 -20+80 50
7 SCX-12025-050 Шланг Ø 12.0х2.5 мм ПВХ-АН 12.0 2.5 14 -20+80 50
8 SCX-14030-050 Шланг Ø 14.0х3.0 мм ПВХ-АН 14.0 3.0 12 -20+80 50
9 SCX-16020-050 Шланг Ø 16.0х2.0 мм ПВХ-АН 16.0 2.0 6 -20+80 50
10 SCX-16030-050 Шланг Ø 16.0х3.0 мм ПВХ-АН 16.0 3.0 10 -20+80 50
11 SCX-18025-050 Шланг Ø 18.0х2.5 мм ПВХ-АН 18.0 2.5 6 -20+80 50
12 SCX-19030-050 Шланг Ø 19.0х3,0 мм ПВХ-АН 19.0 3.0 10 -20+80 50
13 SCX-19035-050 Шланг Ø 19.0х3.5 мм ПВХ-АН 19.0 3.5 10 -20+80 50
14 SCX-22035-050 Шланг Ø 22.0х3.5 мм ПВХ-АН 22.0 3.5 8 -20+80 50
15 SCX-25040-050 Шланг Ø 25.0х4,0 мм ПВХ-АН 25.0 4.0 8 -20+80 50
16 SCX-32040-050 Шланг Ø 32.0х4,0 мм ПВХ-АН 32.0 4.0 8 -20+80 50
17 SCX-32050-050 Шланг Ø 32.0х5,0 мм ПВХ-АН 32.0 5.0 8 -20+80 50
Symmer CX crystaltex
- Шланги ПВХ высокого давления армированные
полиэфирной нитью
Шланги высокого давления серии Symmer crystaltex предназначены для:

Артикул Наименование
Внутрен.
диам.,
мм.
Толщ.
стенки,
мм.
Рабочее
давление
при 20 °С
Темп.
режим °С
К-во
ед. в
бухте
1 SC-02004-200/500 Трубка Ø 2.0х0.4 мм ПВХ 2.0 0.4 1 -10+60 200/500
2 SC-02007-200/500 Трубка Ø 2.0х0.7 мм ПВХ 2.0 0.7 1 -10+60 200/500
3 SC-03007-200/500 Трубка Ø 3.0х0.7 мм ПВХ 3.0 0.7 2 -10+60 200/500
4 SC-03010-100/200 Трубка Ø 3.0х1.0 мм ПВХ 3.0 1.0 2 -10+60 100/200
5 SC-03015-100 Трубка Ø 3.0х1.5 мм ПВХ 3.0 1.5 2 -10+60 100
6 SC-04007-200 Трубка Ø 4.0х0.7 мм ПВХ 4.0 0.7 2 -10+60 200
7 SC-04010-100/200 Трубка Ø 4.0х1.0 мм ПВХ 4.0 1.0 2 -10+60 100/200
8 SC-04015-100 Трубка Ø 4.0х1.5 мм ПВХ 4.0 1.5 2 -10+60 100
9 SC-04020-100 Трубка Ø 4.0х2.0 мм ПВХ 4.0 2.0 2 -10+60 100
10 SC-05008-100 Трубка Ø 5.0х0.8 мм ПВХ 5.0 0.8 2 -10+60 100
11 SC-05010-100 Трубка Ø 5.0х1.0 мм ПВХ 5.0 1.0 2 -10+60 100
12 SC-05015-100 Трубка Ø 5.0х1.5 мм ПВХ 5.0 1.5 3 -10+60 100
13 SC-05020-100 Трубка Ø 5.0х2.0 мм ПВХ 5.0 2.0 2 -10+60 100
14 SC-05030-100 Трубка Ø 5.0х3.0 мм ПВХ 5.0 3.0 2 -10+60 100
15 SC-06010-100 Трубка Ø 6.0х1.0 мм ПВХ 6.0 1.0 3 -10+60 100
Symmer SC crystal
- Трубка ПВХ общего назначения
Везде, где необходим контроль за транспортировкой жидкости применяется
трубка серии Symmer Cristal.

Артикул Наименование
Внутрен.
диам.,
мм.
Толщ.
стенки,
мм.
Рабочее
давление
при 20 °С
Темп.
режим °С
К-во
ед. в
бухте
40 SC-12025-100 Трубка Ø 12.0х2.5 мм ПВХ 12.0 2.5 3 -10+60 100
41 SC-13030-050 Трубка Ø 13.0х3.0 мм ПВХ 13.0 3.0 3 -10+60 50
42 SC-14015-050 Трубка Ø 14.0х1.5 мм ПВХ 14.0 1.5 3 -10+60 50
43 SC-14020-050 Трубка Ø 14.0х2.0 мм ПВХ 14.0 2.0 3 -10+60 50
44 SC-14030-050 Трубка Ø 14.0х3.0 мм ПВХ 14.0 3.0 3 -10+60 50
45 SC-16015-050 Трубка Ø 16.0х1.5 мм ПВХ 16.0 1.5 3 -10+60 50
46 SC-16020-050 Трубка Ø 16.0х2.0 мм ПВХ 16.0 2.0 3 -10+60 50
47 SC-16030-050 Трубка Ø 16.0х3.0 мм ПВХ 16.0 3.0 3 -10+60 50
48 SC-18020-050 Трубка Ø 18.0х2.0 мм ПВХ 18.0 2.0 3 -10+60 50
49 SC-18025-050 Трубка Ø 18.0х2.5 мм ПВХ 18.0 2.5 3 -10+60 50
50 SC-18030-050 Трубка Ø 18.0х3.0 мм ПВХ 18.0 3.0 3 -10+60 50
51 SC-18045-050 Трубка Ø 18.0х4.5 мм ПВХ 18.0 4.5 3 -10+60 50
52 SC-19050-025/050 Трубка Ø 19.0х5.0 мм ПВХ 19.0 5.0 3 -10+60 25/50
53 SC-20020-050 Трубка Ø 20.0х2.0 мм ПВХ 20.0 2.0 3 -10+60 50
54 SC-20024-050 Трубка Ø 20.0х2.4 мм ПВХ 20.0 2.4 3 -10+60 50
55 SC-20030-050 Трубка Ø 20.0х3.0 мм ПВХ 20.0 3.0 3 -10+60 50
56 SC-22025-050 Трубка Ø 22.0х2.5 мм ПВХ 22.0 2.5 3 -10+60 50
57 SC-25030-050 Трубка Ø 25.0х3.0 мм ПВХ 25.0 3.0 3 -10+60 50
58 SC-29035-050 Трубка Ø 29.0х3.5 мм ПВХ 29.0 3.5 3 -10+60 50
59 SC-32040-025/050 Трубка Ø 32.0х4.0 мм ПВХ 32.0 4.0 3 -10+60 25/50
60 SC-37035-050 Трубка Ø 37.0х3.5 мм ПВХ 37.0 3.5 3 -10+60 50
61 SC-38050-025/050 Трубка Ø 38.0х5.0 мм ПВХ 38.0 5.0 3 -10+60 25/50
62 SC-45050-050 Трубка Ø 45.0х5.0 мм ПВХ 45.0 5.0 3 -10+60 50
63 SC-50060-025/050 Трубка Ø 50.0х6.0 мм ПВХ 50.0 6.0 3 -10+60 25/50
№
з/п
Артикул Наименование
Внутрен.
диам.,
мм.
Толщ.
стенки,
мм.
Рабочее
давление
при 20 °С
Темп.
режим °С
К-во
ед. в
бухте
16 SC-06015-100 Трубка Ø 6.0х1.5 мм ПВХ 6.0 1.5 3 -10+60 100
17 SC-06020-100 Трубка Ø 6.0х2.0 мм ПВХ 6.0 2.0 3 -10+60 100
18 SC-07010-100 Трубка Ø 7.0х1.0 мм ПВХ 7.0 1.0 3 -10+60 100
19 SC-07012-100 Трубка Ø 7.0х1.2 мм ПВХ 7.0 1.2 3 -10+60 100
20 SC-07015-100 Трубка Ø 7.0х1.5 мм ПВХ 7.0 1.5 3 -10+60 100
21 SC-07020-100 Трубка Ø 7.0х2.0 мм ПВХ 7.0 2.0 3 -10+60 100
22 SC-07025-100 Трубка Ø 7.0х2.5 мм ПВХ 7.0 2.5 3 -10+60 100
23 SC-08010-100 Трубка Ø 8.0х1.0 мм ПВХ 8.0 1.0 3 -10+60 100
24 SC-08013-100 Трубка Ø 8.0х1.3 мм ПВХ 8.0 1.3 3 -10+60 100
25 SC-08015-100 Трубка Ø 8.0х1.5 мм ПВХ 8.0 1.5 3 -10+60 100
26 SC-08017-100 Трубка Ø 8.0х1.7 мм ПВХ 8.0 1.7 3 -10+60 100
27 SC-08020-100 Трубка Ø 8.0х2.0 мм ПВХ 8.0 2.0 3 -10+60 100
28 SC-08025-100 Трубка Ø 8.0х2.5 мм ПВХ 8.0 2.5 3 -10+60 100
29 SC-08030-50 Трубка Ø 8.0х3.0 мм ПВХ 8.0 3.0 3 -10+60 50
30 SC-09012-100 Трубка Ø 9.0х1.2 мм ПВХ 9.0 1.2 3 -10+60 100
31 SC-09020-100 Трубка Ø 9.0х2.0 мм ПВХ 9.0 2.0 3 -10+60 100
32 SC-10013-100 Трубка Ø 10.0х1.3 мм ПВХ 10.0 1.3 3 -10+60 100
33 SC-10015-100 Трубка Ø 10.0х1.5 мм ПВХ 10.0 1.5 3 -10+60 100
34 SC-10020-100 Трубка Ø 10.0х2.0 мм ПВХ 10.0 2.0 3 -10+60 100
35 SC-10030-50 Трубка Ø 10.0х3.0 мм ПВХ 10.0 3.0 3 -10+60 50
36 SC-11020-100 Трубка Ø 11.0х2.0 мм ПВХ 11.0 2.0 3 -10+60 100
37 SC-12530-050 Трубка Ø 12.5х3.0 мм ПВХ 12.5 3.0 3 -10+60 50
38 SC-12015-100 Трубка Ø 12.0х1.5 мм ПВХ 12.0 1.5 3 -10+60 100
39 SC-12020-100 Трубка Ø 12.0х2.0 мм ПВХ 12.0 2.0 3 -10+60 100
 29  28
Symmer  |  Товарный каталог |  ШлангиThe advantages are obvious
№
з/п
Артикул Наименование
Внутрен.
диам.,
мм.
Толщ.
стенки,
мм.
Рабочее
давление
при 20 °С
Темп.
режим °С
К-во
ед. в
бухте
1 SF-07030-100 Трубка Ø 7.0х3.0 мм ПВХ-Ш 7.0 3.0 3 -40+105 100
2 SF-07030х2-050 Трубка Ø 7.0х3.0х2 мм ПВХ-Ш 7.0 3.0 3 -40+105 50
3 SF-11030-050 Трубка Ø 11.0х3.0 мм ПВХ-Ш 11.0 3.0 3 -40+105 50
4 SF-11050-050 Трубка Ø 11.0х5.0 мм ПВХ-Ш 11.0 5.0 3 -40+105 50
5 SF-14040-050 Трубка Ø 14.0х4.0 мм ПВХ-Ш 14.0 4.0 4 -40+105 50
6 SF-14050-050 Трубка Ø 14.0х5.0 мм ПВХ-Ш 14.0 5.0 4 -40+105 50
7 SF-16060-050 Трубка Ø 16.0х6.0 мм ПВХ-Ш 16.0 6.0 4 -40+105 50
8 SF-19060-050 Трубка Ø 19.0х6.0 мм ПВХ-Ш 19.0 6.0 4 -40+105 50
9 SF-25050-050 Трубка Ø 25.0х5.0 мм ПВХ-Ш 25.0 5.0 4 -40+105 50
10 SF-29070-050 Трубка Ø 29.0х7.0 мм ПВХ-Ш 29.0 7.0 4 -40+105 50
11 SF-32050-050 Трубка Ø 32.0х5.0 мм ПВХ-Ш 32.0 5.0 4 -40+105 50
12 SF-38050-050 Трубка Ø 38.0х5.0 мм ПВХ-Ш 38.0 2.5 8 -40+105 50
13 SF-38060-050 Трубка Ø 38.0х6.0 мм ПВХ-Ш 38.0 6.0 4 -40+105 25/50
14 SF-45050-050 Трубка Ø 45.0х5.0 мм ПВХ-Ш 45.0 5.0 4 -40+105 50
15 SF-50060-050 Трубка Ø 50.0х6.0 мм ПВХ-Ш 50.0 6.0 4 -40+105 25/50
Symmer SF food
- Шланг ПВХ для молочной промышленности
Применяется
- в системах автоматического доения,

Артикул Наименование
Внутрен.
диам.,
мм.
Толщ.
стенки,
мм.
Рабочее
давление
при 20 °С
Темп.
режим °С
К-во
ед. в
бухте
1 SH-02005-500-Е Трубка ф 2.0х0.5 мм ПВХ 2.0 0.5 2 -10+60 500
2 SH-02007-500-B Трубка ф 2.0х0.7 мм ПВХ 2.0 0.7 2 -10+60 500
3 SH-02507-500-Е Трубка ф 2.5х0.7 мм ПВХ 2.5 0.7 2 -10+60 500
4 SH-03005-500-E Трубка ф 3.0х0.5 мм ПВХ 3.0 0.5 2 -10+60 500
5 SH-03007-500-Е Трубка ф 3.0х0.7 мм ПВХ 3.0 0.7 2 -10+60 500
6 SH-04005-500-G Трубка ф 4.0х0.5 мм ПВХ 4.0 0.5 2 -10+60 500
7 SH-04007-500-B Трубка ф 4.0х0.7 мм ПВХ 4.0 0.7 2 -10+60 500
Symmer SH chemex
- Подвязка садовая для деревьев
Трубка серии Symmer chemex - однослоная трубка ПВХ,
для подаязки деревьев, кустарников в качестве кембрика.

Артикул Наименование
Внутрен.
диам.,
мм.
Толщ.
стенки,
мм.
Рабочее
давление
при 20 °С
Темп.
режим °С
К-во
ед. в
бухте
1 SH-03010-100-BL Трубка Ø 3.0х1.0 мм ПВХ черная 3.0 1.0 2 -10+60 100
2 SH-04007-200-B Трубка Ø 4.0х0.7 мм ПВХ синяя 4.0 0.7 2 -10+60 200
3 SH-04010-100-BL Трубка Ø 4.0х1.0 мм ПВХ черная 4.0 1.0 2 -10+60 100
4 SH-04015-100-B Трубка Ø 4.0х1.5 мм ПВХ синяя 4.0 1.5 2 -10+60 100
5 SH-04015-100-BL Трубка Ø 4.0х1.5 мм ПВХ черная 4.0 1.5 2 -10+60 100
6 SH-05010-100-B Трубка Ø 5.0х1.0 мм ПВХ синяя 5.0 1.0 2 -10+60 100
7 SH-05015-100-B Трубка Ø 5.0х1.5 мм ПВХ синяя 5.0 1.5 2 -10+60 100
8 SH-05020-100-BL Трубка Ø 5.0х2.0 мм ПВХ синяя 5.0 2.0 2 -10+60 300
9 SH-06010-100-B Трубка Ø 6.0х1.0 мм ПВХ синяя 6.0 1.0 3 -10+60 100
10 SH-06010-100-BL Трубка Ø 6.0х1.0 мм ПВХ черная 6.1 1.1 4 -10+60 100
11 SH-06015-100-B Трубка Ø 6.0х1.5 мм ПВХ синяя 6.0 1.5 3 -10+60 100
12 SH-07015-100-B Трубка Ø 7.0х1.5 мм ПВХ синяя 7.0 1.5 3 -10+60 100
13 SH-08010-100-B Трубка Ø 8.0х1.0 мм ПВХ синяя 8.0 1.0 3 -10+60 100
14 SH-08013-100-B Трубка Ø 8.0х1.3 мм ПВХ синяя 8.0 1.3 3 -10+60 100
15 SH-08015-100-B Трубка Ø 8.0х1.5 мм ПВХ синяя 8.0 1.5 3 -10+60 100
16 SH-08017-100-B Трубка Ø 8.0х1.7 мм ПВХ синяя 8.0 1.7 3 -10+60 100
17 SH-08020-100-B Трубка Ø 8.0х2.0 мм ПВХ синяя 8.0 2.0 3 -10+60 100
18 SH-10013-100-B Трубка Ø 10.0х1.3 мм ПВХ синяя 10.0 1.3 3 -10+60 100
19 SH-10015-100-B Трубка Ø 10.0х1.5 мм ПВХ синяя 10.0 1.5 3 -10+60 100
20 SH-10020-100-B Трубка Ø 10.0х2.0 мм ПВХ синяя 10.0 2.0 3 -10+60 100
21 SH-11050-100-BL Трубка Ø 11.0х5.0 мм ПВХ черная 11.0 5.0 3 -10+60 100
22 SH-12015-100-B Трубка Ø 12.0х1.5 мм ПВХ синяя 12.0 1.5 3 -10+60 100
23 SH-12020-100-W Трубка Ø 12.0х2.0 мм ПВХ белая 12.0 2.0 3 -10+60 100
24 SH-12020-100-B Трубка Ø 12.0х2.0 мм ПВХ синяя 12.0 2.0 3 -10+60 100
25 SH-20020-50-B Трубка Ø 20.0х2.0 мм ПВХ синяя 20.0 2.0 3 -10+60 50
26 SH-20020-50-B Трубка Ø 20.0х3.0 мм ПВХ синяя 20.0 3.0 3 -10+60 50
Symmer SH chemex
- Трубка ПВХ техническая
Применение:

Артикул Наименование
Внутрен.
диам.,
мм.
Толщ.
стенки,
мм.
Рабочее
давление
при 20 °С
Темп.
режим °С
К-во
ед. в
бухте
1 SSL-0160006-025 Рукав Ø 16.0х0.6 мм ПВХ-АЖ 16.0 0.6 2 -20+80 25
2 SSL-0190006-025 Рукав Ø 19.0х0.6 мм ПВХ-АЖ 19.0 0.6 2 -20+80 25
3 SSL-0250007-025 Рукав Ø 25.0х0.7 мм ПВХ-АЖ 25.0 0.7 2 -20+80 25
4 SSL-0300007-025 Рукав Ø 30.0х0.7 мм ПВХ-АЖ 30.0 0.7 2 -20+80 25
5 SSL-0320007-025 Рукав Ø 32.0х0.7 мм ПВХ-АЖ 32.0 0.7 2 -20+80 25
6 SSL-0350008-025 Рукав Ø 35.0х0.7 мм ПВХ-АЖ 35.0 0.8 2 -20+80 25
7 SSL-0400008-025 Рукав Ø 40.0х0.8 мм ПВХ-АЖ 40.0 0.8 2 -20+80 25
8 SSL-0500008-025 Рукав Ø 50.0х0.8 мм ПВХ-АЖ 50.0 0.8 2 -20+80 25
9 SSL-0750010-025 Рукав Ø 75.0х1.0 мм ПВХ-АЖ 75.0 1.0 2 -20+80 25
10 SSL-1000010-025 Рукав Ø 100.0х1.0 мм ПВХ-АЖ 100.0 1.0 2 -20+80 25
11 SSL-1250010-025 Рукав Ø 125.0х1.0 мм ПВХ-АЖ 125.0 1.0 2 -20+80 25
12 SSL-1500013-025 Рукав Ø 150.0х1.3 мм ПВХ-АЖ 150.0 1.3 2 -20+80 25
13  SSL-0160006-025  Рукав Ø 16.0х0.6 мм ПВХ-АЖ (белый) 16.0 0.6 2 -20+80 25
14 SSL-0190006-025 Рукав Ø 19.0х0.6 мм ПВХ-АЖ (белый) 19.0 0.6 2 -20+80 25
Symmer Spiral SSL
- Рукав ПВХ армирован жестким ПВХ прутком

Артикул Наименование
Внутрен.
диам.,
мм.
Толщ.
стенки,
мм.
Рабочее
давление
при 20 °С
Темп.
режим °С
К-во
ед. в
бухте
1 SSN-0190020-025 Рукав Ø 19.0х2.0 мм ПВХ-АЖ 19.0 2.0 4 -20+80 25
2 SSN-0250021-025 Рукав Ø 25.0х2.1 мм ПВХ-АЖ 25.0 2.0 4 -20+80 25
3 SSN-0320022-025 Рукав Ø 32.0х2.2 мм ПВХ-АЖ 32.0 2,2 4 -20+80 25
4 SSN-0400022-025 Рукав Ø 40.0х2.2 мм ПВХ-АЖ 40.0 2,2 4 -20+80 25
5 SSN-0500023-025 Рукав Ø 50.0х2.2 мм ПВХ-АЖ 50.0 2,2 4 -20+80 25
Symmer Spiral SSN
- Рукав ПВХ армирован жестким ПВХ прутком
Применение:
- транспортировка сыпучих продуктов

Артикул Наименование
Внетрен.
диам.,
мм.
Толщ.
стенки,
мм.
Рабочее
давление
при 20 °С
Темп.
режим °С
К-во
ед. в
бухте
1 SSM-0250030-025 Рукав Ø 25.0х3.0 мм ПВХ-АЖ 25.0 3.0 6 -20+80 25
2 SSM-0300030-025 Рукав Ø 30.0х3.0 мм ПВХ-АЖ 30.0 3.0 6 -20+80 25
3 SSM-0320030-025 Рукав Ø 32.0х3.0 мм ПВХ-АЖ 32.0 3.0 6 -20+80 25
4 SSM-0350030-025 Рукав Ø 35.0х3.0 мм ПВХ-АЖ 35.0 3.0 6 -20+80 25
5 SSM-0400040-025 Рукав Ø 40.0х4.0 мм ПВХ-АЖ 40.0 4.0 6 -20+80 25
6 SSM-0500040-025 Рукав Ø 50.0х4.0 мм ПВХ-АЖ 50.0 4.0 6 -20+80 25
7 SSM-0640040-025 Рукав Ø 64.0х4 мм ПВХ-АЖ 64.0 4.0 6 -20+80 25
8 SSM-0750030-025 Рукав Ø 75.0х3.0 мм ПВХ-АЖ 75.0 3.0 6 -20+80 25
9 SSM-0750040-025 Рукав Ø 75.0х4.0 мм ПВХ-АЖ 75.0 4.0 6 -20+80 25
10 SSM-1000050-025 Рукав Ø 100.0х5.0 мм ПВХ-АЖ 100.0 5.0 6 -20+80 25
11 SSM-1500060-025 Рукав Ø 150.0х6.0 мм ПВХ-АЖ 150.0 6.0 6 -20+80 25
Symmer Spiral SSM
- Рукав ПВХ армирован жестким ПВХ прутком
Применение:
- вино и любые алкогольные продукты с содержанием спирта до 28%

Артикул Наименование
Внутрен.
диам.,
мм.
Толщ.
стенки,
мм.
Рабочее
давление
при 20 °С
Темп.
режим °С
К-во
ед. в
бухте
1 SSPU-0320013-025 Рукав Ø 32.0х1.3 мм PU-АЖ 32 1.3 3 -40+90 25
2 SSPU-0350006-025 Рукав Ø 35.0х0.6 мм PU-АЖ 35 0.6 3 -40+90 25
3 SSPU-0350013-025 Рукав Ø 35.0х1.3 мм PU-АЖ 35 1.3 3 -40+90 25
4 SSPU-0400006-025 Рукав Ø 40.0х0.6 мм PU-АЖ 40 0.6 3 -40+90 25
5 SSPU-0400013-025 Рукав Ø 40.0х1.3 мм PU-АЖ 40 1.3 3 -40+90 25
Symmer Spiral PU
- Рукав полиуретановый армирован жестким прутком ПВХ
Применение:
- деревообработка (станки с ЧПУ), для удаления пыли, стружки,